
            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 486 05 de Abril de 2022  PG. 1/8

 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS 

CNPJ: 44853331/0001-40 

Rua Domingos  Fe rre i ra  de Medei ros ,  496  –  Cent ro  –  CEP 19580-000  

Anhumas (SP)  –  Fone:  (18 )  3286 -1140  

www.anhumas.sp.gov.br 

 
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022 – PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS (SP) 

EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR E PRAZO DE RECURSO 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas por lei, TORNA PÚBLICO o presente Edital para 

divulgar o que segue:  

 

1. O Resultado Preliminar, da prova que foi realizada no dia 27 de março de 2022, o mesmo está disponível no site www.cmmconcursos.com.br . 

2. O candidato interessado em interpor recursos relativos ao Resultado Preliminar poderá fazê-lo no dia 06 e 07 de abril de 2022, em conformidade com o item 12.1, do Edital do Processo 

Seletivo Nº 001/2022, no site www.cmmconcursos.com.br na Área do CANDIDATO. 

 

Sem mais, 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

Anhumas/SP, 05 de abril de 2022. 

 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código C1cY0T neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 486 05 de Abril de 2022  PG. 2/8

 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS 

CNPJ: 44853331/0001-40 

Rua Domingos  Fe rre i ra  de Medei ros ,  496  –  Cent ro  –  CEP 19580-000  

Anhumas (SP)  –  Fone:  (18 )  3286 -1140  

www.anhumas.sp.gov.br 

 
Agente de Desenvolvimento Infantil - ADI 

Ensino Médio 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Média final 

1 5526  FELIPE PRADO DE MENEZES 32,00 32,00 12,00  76,00  76,00 

2 5286  KARLA CAROLINE PEREIRA 32,00 24,00 16,00  72,00  72,00 

3 5437  MAYARA KAUS FRANCO 36,00 24,00 12,00  72,00  72,00 

4 5515  ESTHER AMANDA SANTOS 36,00 16,00 16,00  68,00  68,00 

5 5265  GABRIELE BATISTELA UZELOTTO FERRAZ 36,00 20,00 12,00  68,00  68,00 

6 5495  RONISE VIDAL DE LIMA 32,00 24,00 12,00  68,00  68,00 

7 5260  JESSICA DE ALMEIDA CORDEIRO 28,00 16,00 16,00  60,00  60,00 

8 4734  DIRCE APARECIDA DE OLIVEIRA 24,00 20,00 16,00  60,00  60,00 

9 5428  NATHALIA APARECIDA DE PAIVA DE CARVALHO 28,00 20,00 12,00  60,00  60,00 

10 4870  CILENE CRISTINA FERREIRA LINO 28,00 8,00 20,00  56,00  56,00 

11 5259  ANDREZZA MINGRONI 28,00 8,00 20,00  56,00  56,00 

12 5276  DANIELA DE ALMEIDA SILVA 24,00 20,00 12,00  56,00  56,00 

13 5463  ROSEANE APARECIDA CAVALIERI MAGALHÃES 32,00 8,00 12,00  52,00  52,00 

14 5455  JULIA CARVALHO DE SOUZA BARBOSA 32,00 12,00 8,00  52,00  52,00 

15 5227  ANGÉLICA LUÍSA RAMIRO DA SILVA 28,00 16,00 8,00  52,00  52,00 

16 5464  KHARIN DIAS GUIMARÃES 28,00 16,00 8,00  52,00  52,00 

17 5371  IZABEL CARDOSO PEREIRA 20,00 24,00 8,00  52,00  52,00 

18 5466  MARIA HELENA CAVALIERI MAGALHÃES 20,00 28,00 4,00  52,00  52,00 

19 5446  ELIZABETE SIMAN SANTOS 24,00 12,00 12,00  48,00  48,00 

20 5254  CARLA PERES DE PAULO 20,00 16,00 12,00  48,00  48,00 

21 5199  MARIA IZABELA DO VALE SANTOS 32,00 8,00 8,00  48,00  48,00 

22 5205  FABIANA CAVALCANTE MAGALHÃES 20,00 20,00 8,00  48,00  48,00 

23 5486  MARIA BEATRIZ DE SOUZA SILVA 24,00 8,00 12,00  44,00  44,00 

24 5370  DIEINY DE OLIVEIRA VENTURA GOMES 16,00 16,00 12,00  44,00  44,00 

25 4874  TAMIRIS SANTOS RIBEIRO 24,00 12,00 8,00  44,00  44,00 

26 5507  GABRIELI DE OLIVEIRA POPPE 28,00 12,00 4,00  44,00  44,00 

27 5422  KATIELI SANTOS CARDOSO 24,00 8,00 8,00  40,00  40,00 

28 5436  GABRIELA SOARES NOVAIS 12,00 20,00 8,00  40,00  40,00 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código C1cY0T neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 486 05 de Abril de 2022  PG. 3/8

 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS 

CNPJ: 44853331/0001-40 

Rua Domingos  Fe rre i ra  de Medei ros ,  496  –  Cent ro  –  CEP 19580-000  

Anhumas (SP)  –  Fone:  (18 )  3286 -1140  

www.anhumas.sp.gov.br 

 
Reprovado 5385  NATÁLIA CELESTE BEGA 16,00 8,00 8,00  32,00  32,00 

Reprovado 5425  SILVIA DE OLIVEIRA 8,00 16,00 8,00  32,00  32,00 

Reprovado 5390  NAIR CARDOSO ROCHA 12,00 4,00 12,00  28,00  28,00 

Reprovado 5279  NAYARA CRISTINA FURMIGARE DE ALCÂNTARA 8,00 8,00 12,00  28,00  28,00 

Reprovado 4944  SAMARA DA SILVA ABREU 16,00 8,00 4,00  28,00  28,00 

Reprovado 5512  TAYNA SANTOS RIBEIRO 8,00 16,00 0,00  24,00  24,00 

Reprovado 5506  MARIA IZABEL CARVALHO CELESTE 4,00 4,00 12,00  20,00  20,00 

Ausente 5470  GLEISY CRISTINA DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

Ausente 5368  ELAINE DE SOUZA LIMA 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

Ausente 5419  LEILA MARIA FIGUEIRA DE FREITAS 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

Ausente 5426  GISLAINE FERRARI DA SILVA 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

Ausente 5282  BEATRIZ PELIZZARI OLIVEIRA 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

Ausente 5264  BRUNA SCATOLON CLEMENTE DA SILVA 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

Ausente 4685  RAFAELLA MARIA VANDERLEI DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

Ausente 5480  CAROLAINY GOMES POLOTO 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
 

  

Operador de Máquinas 

Ensino Fundamental Incompleto II 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Prova Prática Média final 

1 5497  CLÁUDIO RIBEIRO ALVES 32,00 36,00 8,00  76,00  67,00  71,50 

2 5484  APARECIDO DO CARMO BARBOSA 16,00 12,00 12,00  40,00  99,00  69,50 

3 5283  ADENILSON ALVES PEREIRA 20,00 32,00 12,00  64,00  72,00  68,00 

4 5229  MILTON FRANCISCO PEREIRA 32,00 40,00 12,00  84,00  S/ Nota  42,00 
 

  

Trabalhador Braçal 
Ensino Fundamental Incompleto I 

 

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Prova teórica Prova Prática Média final 

1 5502  EVANDER SOUSA MEDEIROS 44,00 36,00  80,00  60,00  70,00 

2 5352  EDMAR MIOLA 36,00 20,00  56,00  75,00  65,50 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código C1cY0T neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 486 05 de Abril de 2022  PG. 4/8

 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS 

CNPJ: 44853331/0001-40 

Rua Domingos  Fe rre i ra  de Medei ros ,  496  –  Cent ro  –  CEP 19580-000  

Anhumas (SP)  –  Fone:  (18 )  3286 -1140  

www.anhumas.sp.gov.br 

 
3 5234  EDCARLOS DA SILVA 32,00 28,00  60,00  65,00  62,50 

4 5240  WAGNER DIAS DE ALMEIDA 44,00 20,00  64,00  60,00  62,00 

5 5267  MAILON AUGUSTO DE PAULA 28,00 16,00  44,00  80,00  62,00 

Ausente 5223  JOSÉ CARLOS CELESTE 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

Ausente 5277  ALDERICO BARTHOLOMEU NETO 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

Ausente 5225  VIVIANE SANTOS FERREIRA 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

Ausente 5230  MICHEL FERREIRA DOS SANTOS 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

Ausente 5493  CAETANO EZEQUIEL CARDOZO 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

Ausente 5257  LARISSA CRISTINA SANTOS 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 

Ausente 5332  ALEHANDRO RODRIGUES SALOMÃO PRIMO 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00 
 

  

Visitador Sanitário 

Ensino Médio 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Média final 

1 5452  EDUARDO OLIVEIRA SOARES RAIMUNDO 28,00 40,00 12,00  80,00  80,00 

2 5462  MESSIAS APARECIDO DIAS GUIMARAES 20,00 36,00 8,00  64,00  64,00 

3 5214  JOAO GABRIEL PALMIRO 16,00 28,00 12,00  56,00  56,00 

4 5262  DEIVIDE BARBOSA FRANCO 24,00 20,00 8,00  52,00  52,00 

5 5412  CASSIA CORREIA DOS SANTOS 24,00 20,00 4,00  48,00  48,00 

6 5295  LUCAS SANTOS MIOLA 32,00 4,00 8,00  44,00  44,00 

7 5299  LEDIANE SILVA CARDOSO 24,00 12,00 8,00  44,00  44,00 

Reprovado 5485  JOSE ROBERTO MATIAS DE ARAÚJO 12,00 16,00 8,00  36,00  36,00 

Ausente 5235  RAQUEL RODRIGUES 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

Ausente 5461  GISLENE APARECIDA TREVISAN 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

Ausente 5207  MIRIAM RODRIGUES 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

Ausente 5233  DILAINE ROBERTA NUNES DA SILVA 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

Ausente 5460  HELEN THAIZE TREVISAN 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

Ausente 5468  MATEUS DE JESUS SANTOS 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 

  

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código C1cY0T neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 486 05 de Abril de 2022  PG. 5/8

 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS 

CNPJ: 44853331/0001-40 

Rua Domingos  Fe rre i ra  de Medei ros ,  496  –  Cent ro  –  CEP 19580-000  

Anhumas (SP)  –  Fone:  (18 )  3286 -1140  

www.anhumas.sp.gov.br 

 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2022 – PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS (SP) 

EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR E PRAZO DE RECURSO 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas por lei, TORNA PÚBLICO o presente Edital para 

divulgar o que segue:  

 

1. O Resultado Preliminar, da prova que foi realizada no dia 27 de março de 2022, o mesmo está disponível no site www.cmmconcursos.com.br . 

2. O candidato interessado em interpor recursos relativos ao Resultado Preliminar poderá fazê-lo no dia 06 e 07 de abril de 2022, em conformidade com o item 7, do Edital do Processo 

Seletivo Simplificado Nº 02/2022, no site www.cmmconcursos.com.br na Área do CANDIDATO. 

 

Sem mais, 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

Anhumas/SP, 05 de abril de 2022. 

 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código C1cY0T neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 486 05 de Abril de 2022  PG. 6/8

 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS 

CNPJ: 44853331/0001-40 

Rua Domingos  Fe rre i ra  de Medei ros ,  496  –  Cent ro  –  CEP 19580-000  

Anhumas (SP)  –  Fone:  (18 )  3286 -1140  

www.anhumas.sp.gov.br 

 
Estagiário (EDUCAÇÃO) 

Ensino Superior Incompleto 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Informática Conhecimentos 
Gerais e 

Atualidades 

Prova teórica Média final 

1 5212  JÉSSICA RIBEIRO RUFO DA SILVA 25,00 10,00 5,00 15,00  55,00  55,00 

Ausente 4915  ROSANA DIONISIO OLIVEIRA NAZARÉ 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

Ausente 5218  ALMIR ROGERIO BEZERRA LIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

Ausente 4819  GISLAINE SANTOS LIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

Ausente 5202  DILAINE ROBERTA NUNES DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 

Estagiário (CULTURA) 

Ensino Superior Incompleto 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Informática Conhecimentos 
Gerais e 

Atualidades 

Prova teórica Média final 

1 5270  BEATRIZ JAQUES CAVALCANTE 15,00 5,00 15,00 5,00  40,00  40,00 

2 5417  TAYNÁ CAROLINE VIEIRA CASSIANO 10,00 5,00 5,00 15,00  35,00  35,00 

Ausente 5241  ESTHEFANY GABRIELA CAMARGO DE SOUZA LIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

Ausente 5394  RAYANE VITÓRIA BISPO SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 

Estagiário (ADMINISTRAÇÃO) 

Ensino Superior Incompleto 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Informática Conhecimentos 
Gerais e 

Atualidades 

Prova teórica Média final 

1 5284  WIRLANE SILVA BEZERRA 10,00 10,00 15,00 15,00  50,00  50,00 

2 5228  MARIANA OLIVEIRA SOUZA 10,00 15,00 10,00 10,00  45,00  45,00 

Ausente 5208  DAIANE DOS SANTOS OLIVEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

Ausente 4668  RAFAEL DE OLIVEIRA SANTANA 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 
 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código C1cY0T neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 486 05 de Abril de 2022  PG. 7/8

 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS 

CNPJ: 44853331/0001-40 

Rua Domingos  Fe rre i ra  de Medei ros ,  496  –  Cent ro  –  CEP 19580-000  

Anhumas (SP)  –  Fone:  (18 )  3286 -1140  

www.anhumas.sp.gov.br 

 
Estagiário (ENFERMAGEM – Aux. Técnico e Enfermeiro) 

Ensino Superior Incompleto 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Informática Conhecimentos 
Gerais e 

Atualidades 

Prova teórica Média final 

1 5263  MARIA ALICE MART DA ROC 15,00 5,00 0,00 5,00  25,00  25,00 

Ausente 5209  MILENA APARECIDA DIAS DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 
 

Estagiário (ESPORTES) 

Ensino Superior Incompleto 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Informática Conhecimentos 
Gerais e 

Atualidades 

Prova teórica Média final 

1 5219  MARIANA CAVALIERI FRANCISQUINI 25,00 10,00 5,00 15,00  55,00  55,00 

 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código C1cY0T neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 486 05 de Abril de 2022  PG. 8/8

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 138/2022 

  

“Exonera servidor a pedido, e da outras providencias.” 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal de 

Anhumas, Estado de São Paulo, usando das suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO o pedido de exoneração, da função de Auxiliar de Secretaria, da servidora 

Sra. Jaslane dos Reis Campos, em 05 de abril de 2022. 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1.º - Exonerar, do cargo de Auxiliar de Secretaria, a Sra. Jaslane dos Reis Campos, RG 

n.º 33.690.672-9, a partir de 05 de abril de 2022. 

 

Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Anhumas, 05 de abril de 2022. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

THELMO FARIA DE ALMEIDA 

Secretário Municipal 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código C1cY0T neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2022-04-06T11:34:41-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




